若手研究者交流支援事業－東アジア首脳会議参加国からの招へい－

平成２１年度 委託費請求書

平成  年  月  日

 独立行政法人 日本学術振興会
  理事長  小 野 元 之 殿

受託機関住所：

受託機関名：

受託機関の代表者（または契約担当者）職・氏名：

                    印

 平成２１年 月  日付で締結いたしました業務委託契約書に基づき、下記

のとおり委託費を請求いたしますので、下記口座へ振り込みいただきたくよろ

しくお願いいたします。

○課題名：

○委託費： 金            円（明細は、別紙のとおり。）

○ 振込み指定銀行

銀行名 銀行

支店名
支 店

（出張所）

店 番 号

口座番号        （預金種類）
普通 ・ 当座

（フリガナ）

口座名義

（様式２）

別紙 委託費の明細

 経費費目 金額（円） 備考

事

業

実

施

経

費

招へい若手研
究者の受入

渡航費

滞在費

海外旅行傷害保険

国内研究旅費

調査研究費

計

日本側研究者
の派遣

渡航費
日本側研究者の派遣に

かかる経費は事業実施

経費の 20％以内
滞在費

調査研究費

計

その他の経費 (会場・設備借料、印刷

製本費、通信運搬費、雑役務費 等)
その他の経費は、事業実

施経費の 30％以内
外国旅費・謝金等に係る消費税

事業実施経費 計

事 務 運 営 費
事業実施経費の 7％以

内

合 計